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TeamMemberTeamMemberTeamMemberTeamMember

中治　綱太

兼松　大和

一ノ谷　竜馬

片岡　昭智

1:19:03.56

1:19:03.45

1:19:03.53

1:19:03.43

1 782Team Green Road 1:19:03.53 21.24km/h0:00:00.00
783

784

785

宇津　嘉洋

奥　紘幸

松田　良則

高橋　庄策

1:35:51.80

1:24:57.57

1:22:08.40

1:31:25.46

2 743ZOZONGA Japan 精鋭チー
ム

1:31:25.46 18.37km/h0:12:21.93
744

745

746

木邑　賢二

荒木　一優

望月　秀昭

吉田　雅司

1:32:56.44

1:24:02.59

1:25:32.19

1:54:50.27

3 735tubi 1:32:56.44 18.07km/h0:13:52.91
736

737

738

田口　紀彦

石田　耕一

富川　晃造

中井　幸司

1:35:55.02

1:35:55.11

1:35:54.98

1:35:55.05

4 739Team BTC(Sakatani) 1:35:55.05 17.51km/h0:16:51.52
740

741

742

三井　明人

三井　海

米倉　真大

吉田　友紀

2:29:57.88

1:37:40.63

1:28:20.76

1:24:40.03

5 806パン工房　アークティック 1:37:40.63 17.19km/h0:18:37.10
807

808

809

原野　誠一

原野　博文

米本　浩司

西谷　友起

1:24:49.81

1:27:01.49

1:38:32.78

1:55:29.68

6 810チーム筋ちゃり 1:38:32.78 17.04km/h0:19:29.25
811

812

813

下垣内　直紀

塚田　均

島津　原人

1:29:53.10

1:38:48.74

1:32:48.59

7 759なにくまレーシングチーム 1:38:48.74 17.00km/h0:19:45.20
760

761

小峰　正治

岡　将人

土屋　智昭

山岡　陽一

1:38:59.78

1:41:17.08

1:35:37.58

1:45:04.54

8 774ねぎっ子ジャージ倶楽部 1:41:17.08 16.58km/h0:22:13.55
775

776

777

櫻木　大輔

新野　克希

安平　悠紀

内田　悠介

1:32:35.05

2:33:35.41

1:27:37.33

1:41:44.33

9 802大阪市立大学　サイクリン
グ部

1:41:44.33 16.51km/h0:22:40.79
803

804

805
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TeamMemberTeamMemberTeamMemberTeamMember

高橋　光

金納　弘明

芝原　孝之

中川　満

1:39:44.44

1:42:09.49

1:39:44.43

1:42:09.43

10 798大阪市立大学　サイクリン
グ部

1:42:09.43 16.44km/h0:23:05.90
799

800

801

加野　毅真

青木　才一志

辰巳　嘉一

来　秀一

1:43:30.06

1:40:39.02

1:47:01.77

11 766THE　TEAM　ASUKA 1:47:01.77 15.69km/h0:27:58.24
767

768

769

高濱　欣大

赤井　範行

新田　哲也

岡田　正博

1:49:13.71

1:38:04.44

1:36:03.20

1:59:18.01

12 786ＮＴＮ金剛製作所 1:49:13.71 15.38km/h0:30:10.18
787

788

789

杉中　泰則

田中　信彦

南　英夫

小西　功

1:56:19.95

1:47:02.32

1:43:30.05

1:50:54.77

13 770THE　TEAM　ASUKA 1:50:54.77 15.14km/h0:31:51.23
771

772

773

角　聡

三由　裕治

中山　祐一

山本　智仁

1:38:06.98

1:46:04.91

1:55:25.10

1:57:40.00

14 751ZOZONGA Japan 激震チー
ム

1:55:25.10 14.55km/h0:36:21.56
752

753

754

愛須　康順

榎本　耕大

真砂　松生

山中　宏夫

2:05:18.68

1:29:05.86

1:41:51.27

2:26:38.94

15 755チーム　オハナ 2:05:18.68 13.40km/h0:46:15.14
756

757

758

大枝　直之

前田　雅彦

大庭　直樹

窪田　武士

1:31:42.75

1:28:42.49

2:19:35.56

16 731Cycling Team Altotevere 2:19:35.56 12.03km/h1:00:32.03
732

733

734

成岡　徹

松本　裕也

吉村　七百喜

西尾　健太郎

1:38:06.94

1:38:57.39

2:21:53.94

17 747ZOZONGA Japan 追撃チー
ム

2:21:53.94 11.83km/h1:02:50.41
748

749

750

堂薗　雄次郎

伊藤　孝

徳山　寿夫

石田　智宏

1:25:19.79

2:23:48.90

2:16:19.84

18 794がに股倶楽部 2:23:48.90 11.68km/h1:04:45.36
795

796

797
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TeamMemberTeamMemberTeamMemberTeamMember

柳瀬　厚志

岩渕　淳

倉光　拓馬

2:08:59.82

2:23:51.08

1:51:41.01

19 817NOE自転車部 2:23:51.08 11.67km/h1:04:47.54
818

819

嶋貫　俊幸

山本　肇

小出　和行

森　裕美子

2:43:30.30

1:52:28.30

1:41:46.85

2:30:08.15

20 778ぐるぐる自転車部 2:30:08.15 11.18km/h1:11:04.62
779

780

781

多田　雄貴

山本　孝志

吉岡　岳春

巽　優

1:51:58.35

1:55:41.91

2:30:48.53

2:42:23.09

21 762D-Riders 2:30:48.53 11.13km/h1:11:45.00
763

764

765

多田　雄貴

山本　孝志

吉岡　岳春

巽　優

1:51:58.35

1:55:41.91

2:30:50.32

2:42:23.09

21 762D-Riders 2:30:48.53 11.13km/h1:11:45.00
763

764

765

東　龍二

海堀　祐樹

宮下　豊文

黒田　幸治

2:40:33.78

2:34:50.48

2:13:00.28

2:40:14.90

22 790ＮＴＮ金剛製作所 2:40:14.90 10.48km/h1:21:11.36
791

792

793

近藤　兼史

高野　和成

中山　幸徳

1:31:52.35

2:23:22.88

DNF 814ＫＴＮサイクリングＯＨ’Ｓ
815

816

主　催： ヒルクライム大台ヶ原since2001実行委員会

主　管： ワーク２１上北山  ・　KRC（上北山ロードクラブ）

後　援： 環境省近畿地方環境事務所　奈良県サイクリング協会

協　力： 環境省近畿地方環境事務所　奈良県　奈良県警察本部　吉野警察署　吉野土木事務所　吉野消防署

村内協力団体：上北山村観光協会　上北山村消防団　上北山村青年団　上北山村商工会　上北山村交通安全協会　上北山村建設業組合　

村外協力ボランティア：　大台ヶ原地区パークボランティア  その他ボランティア有志

　　　　　上北山村　上北山村議会　上北山村各区

　　　　　　　　　 やまゆり学園（上北山小中学校）　上北山村婦人会  上北山村寿会　上北山村漁業協同組合　吉野きたやま森林組合

　　　　　　　     上北山村花の会　上北山村交通安全母の会　各区有志会

共　催：上北山村  ・　奈良県

サポーティングカンパニー：　サンボルト株式会社 サイクルショップシルクロード　中辻自転車商会　キタサイクル　大塚製薬株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　こまどりケーブル株式会社　株式会社アプロード（SPORTS ENTRY）　株式会社フォトクリエイト
　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社マトリックス　東洋印刷株式会社 ウェッジ株式会社 株式会社アサヒ広告社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社不二設計コンサルタント　コスモス警備保障　共同ビルサービス株式会社
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